
K 2 CAR BLACK

K
2

 C
ar

 B
la

ck
  

  
1

.9
9

4
-0

5
3

.0

La hidrolavadora K2 Car Black es ideal para todo tipo de limpieza, desde la suciedad más común hasta la más difícil. Cuenta con accesorios que 

garantizan comodidad durante su uso, una bomba de aluminio que aumenta su durabilidad y un ahorro de agua de hasta un 80 %.

Ref. de pedido 1.994-053.0

Datos técnicos Equipamiento

Presión   110

Caudal 280

Potencia W

bar

l/h

Peso sin accesorios

242 × 280 × 795

1200

Motor Universal

Tipo de corriente V/Hz  220 / 60  

Pistola de alta presión

Incluído en el equipo de serie.

m

kg

Cable eléctrico 5

5,5

Manguera de alta presión

Enganche rápido

Lanza turbo

m

Boquilla Vario Power

3

Pistola G 145

Champunera

Cepillo de lavado

Dimensiones (la. × an. × al.) mm



Fácil de almacenar Manguera de succión de detergente

Con la hidrolavadora K 2 Car Black, podrás mantener 

todo limpio sin esfuerzo, ahorrando tiempo y hasta un 

80% de agua. ¡Pruébala y te sorprenderá!

Bienestar y cuidado para tu hogar

Simplemente coloque la manguera dentro de un 

recipiente con el químico a utilizar y éste saldrá junto con 

la presión del agua.

Tiene un porta accesorios para mantener todo bien 

organizado. K
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